43. "Unde est anima," etc. fol. 84. b.
44. "De damnatione." fol. 84. b.
45. "Duodecim gradus humilitatis perfectionum." fol. 85.
46. "De virtutibus et tollerantia Salvatoris." fol. 85.
47. Quæ de Christo leguntur apud Evangelistas. fol. 85. b.
48. De significatione septem sigillorum, de operationibus Spiritus Sancti, de oratione Dominica, etc. fol. 86.
49. De decem gradibus per quos Christus descendit, de laudibus Dei, etc. fol. 91.
50. De sonis. fol. 92. b.
51. Extractum de epistola Sancti Cypriani "de tempore quod absit mortalitas." fol. 99.
Impress. inter opera S. Cypriani, ed. 1682. fol. 156.
52. Sanctus Augustinus "de utilitate jejunii." fol. 100. b.
Incip. "Audistis quanta sint in lege sacrificii pro peccatis."

214.

Codex membranaceus, in 4to., ff. 123, sec. XIV., olim Carthusiensium prope Moguntiam.

1. Hugonis de Sancto Victore Soliloquium de Arrha animæ, in compendium redactum. fol. 1.
Incip. "Loquar secreto anime mee."
Desin. "unum sequere, unum apprehende, unum posside, id est, Deum."
2. Excerpta "e soliloquio Beati Anselmi, episcopi." fol. 3. b.
Incip. "Solus solitudinem cordis mei."
Desin. "Clementissime Pater! nichil in nobis cesset a laude tua, benedicat anima mea Domino, et omnia" etc.
3. Excerpta quædam ex tractatu Richardi de Sancto Victore de contemplatione, cui titulus Benjamin major. fol. 4. b.
Incip. "O anima mea! si vis amari a Deo."
Desin. "celestium potius contemplatione quam terrestrium occupa te."
4. S. Augustini, sive Anselmi, sive Hugonis de Sancto Victore, sive cujuscunque sit, Manuale abbreviatum. fol. 5. b.
Cf. Augustini opera, ed. Benedict. tom. vi. app. col. 140.
5. Exhortatio de pœnitentia. fol. 7.
Incip. "Augustinus: Si quis penitens."
Desin. "quam te perpetuis adducat iudicis ira."
6. De amore Dei et proximi exhortatio. fol. 7. b.
Incip. "Bernhardus: In omnibus actis, vel factis, vel dictis," etc.
Desin. "tanto erit ab ipso fundamento remotior."
7. Petri Damiani, Ostiensis Episcopi, ad monachum Epistola. fol. 8. b.
Incip. "Petrus Damianus: Magnas Deo debes gratias, qui hoc tempore de mundo elegit."
Desin. "seculum inordinate pervertendo destruit."
8. Hortationes quædam. fol. 9. b.
9. "Perfecta conversatio solitarii;" fragmentum. fol. 10. b.
Incip. "Stude refici parcius, loqui rarius."
10. Ex libro "Cassiodori de utilitate scribendi" excerptum. fol. 10. b.
Incip. "Fateor votum meum quod inter vos."
11. "Ex libro Johannis Crisostomi de compunctione cordis" excerptum. fol. 10. b.
Incip. "Cum te intueor, beate Demetri."
12. "Ex libro Johannis Crisostomi Quod nemo leditur nisi a se ipso" excerptum. fol. 13. b.
Incip. "Scio quod transgressionibus [?]."
13. Vita S. Pachomii. [mutil.] fol. 16. b.
Incip. "Pachomius quidam secundum ritum."
Deficit per verba, "ut ulla nos Sathane poterit ulterius circumvenire."
14. Liber cui titulus "Spicarum collectio," sive sermones præcipue in dies festivos totius anni: incipiunt a nativitate Domini et desinunt in sermone de gaudiis sanctorum. fol. 21.
Incip. "Angelus ad pastores,—annuncio."
Desin. "fuerit occasio et promocio ad eternam salvacionem."
15. Sermones in varios S. Scripturæ locos. fol. 36.
Incip. "In manus tuas, Domine, etc. Hæc fuit vox dilecti et electi filii."
Desin. "virginum, martirum, et doctorum, ad quod premium nos conducat Christus Jhesus."
16. De septem columnis domus sapientiæ. fol. 63.
Incip. "Sapientia edificavit sibi domum."
Desin. "sed de futura nichil cogitant penitus neque pensant."
17. A collection of sermons upon various texts of Scripture and upon the chief festivals and Saints' days, imperfect at the end, in German. fol. 77.
Begin. "Confortamini in Domino: Diswort sprichet S. Paulus; er sprichet, Ir suln stark sin-an Gottis tugint, an disen Worten manet er vns."
18. Orationes plurimæ ad indulgentias consequendas. fol. 97.
19. Orationes ad Sacramentum, etc. fol. 97.
20. S. Bernardi Jubilus. fol. 100. b.
Impress. inter opp. Bernardi, ed. Paris. 1719, vol. ii. col. 914.
21. Orationes aliæ. fol. 101.
Inter eas hæc rhythmice conscripta sunt, "De quinque gaudiis Virginis Marie." fol. 103.
Incip. "Gaude Virgo, mater Christi, Quæ per aurem concepisti, Gabriele nuncio."
"Ad beatam Katherinam." fol. 104.
Incip. "Gemma Dei preciosa, Margarita fulgida; Sponsa Christi gloriosa, Paradysi viola."
Ad S. Barbaram. fol. 104.
Incip. "Ave, Barbara beata, Christo Jhesu cara, grata."
Ad S. Mariam Magdalenam. fol. 104.
Incip. "Gaude, pia Magdalena, Spes salutis, vite vena, Lapsorum fiducia; Gaude, dulcis advocata, Resurgendi forma data Miseris post vicia."